ПРОЕКТ
МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ________2020 года                г. Грозный                                          №_____
О внесении изменения в постановление Мэрии г. Грозного
от 14 февраля 2019 года № 26

В связи с кадровыми изменениями Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Мэрии г. Грозного от 14 февраля 2019 года № 26 «Об организации в Мэрии города Грозного системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства» изменение, изложив приложение № 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Мэра г. Грозного Очарова Ш.С.
  	  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного

Мэр города Грозного							     И.Н. Хаджимурадов

                                                                                               Приложение
                                                                    к постановлению Мэрии г. Грозного
                                                            от «___»________2020 года №___
                                   « Приложение № 2
                                                                к постановлению Мэрии г. Грозного
                                                    от 14 февраля 2019 года № 26

Состав Комиссии по оценке эффективности функционирования антимонопольного комплаенса
Председатель Комиссии:
Очаров Шамиль Сайдалиевич               заместитель Мэра г. Грозного.

Заместитель председателя
Комиссии:

Вагапов Шамиль Наипович                  заместитель Мэра г. Грозного.

Секретарь Комиссии:
Булатбиева Мадина Исаевна                 ведущий специалист отдела
                                                                  инвестиционной политики
                                                                  Мэрии г. Грозного.

Члены Комиссии:

Айдамиров Руслан Куршабович 	          префект Заводского района
                                                                  г. Грозного;

Тамаев Арби Сейфудинович                 префект Ленинского района
                  г. Грозного;

Шахгириев Тимур Русланович             префект Октябрьского района
                  г. Грозного;

Султанов Рамзан Исмаилович               и.о. префекта Старопромысловского
                                                                  района г. Грозного;

Хаджимурадов Сапван Абазович 	        начальник Департамента строительства
                                                                  и архитектуры Мэрии г. Грозного;

Биаев Иордан Лечаевич                         начальник Департамента жилищной
                                                                  Политики Мэрии г. Грозного;

Митаев Руслан Ташбулатович              председатель Комитета
                                                имущественных и земельных
                                                                  отношений Мэрии г. Грозного;

Эльмурзаев Ахмед Сайтселимович      председатель Комитета городского
                                                                  хозяйства Мэрии г Грозного;

Аппазов Хасан Рамазанович                 директор департамента финансового
                                                                  учета и муниципального заказа
                                                                  Мэрии г. Грозного;

Межиев Ибрагим Мовладинович          директор департамента правового
                                                                   обеспечения и кадровой политики
                                                                   Мэрии г. Грозного;

Долотбаев Заур Сайпудиевич 	      начальник отдела инвестиционной
                                                                  политики Мэрии г. Грозного             ».

	Проект вносит:

___________________

	Начальник инвестиционной политики Мэрии г. Грозного
З.С. Долотбаев

	Проект визируют:

___________________

___________________

[bookmark: _GoBack]
___________________

Первый заместитель Мэра
г. Грозного

М.М.-Э. Абдулаев

Заместитель Мэра – руководитель аппарата
Мэрии г. Грозного

Х.А. Бурсагов

Заместитель Мэра г. Грозного
Ш.С. Очаров

____________________

Директор департамента правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

И.М. Межиев